
F/.

tTfuE
ROc

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes
PreÍeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes

Registro de Preços Eletrônico - 01912023

Resultado da Homologação

OOO1 - Ácldo ValDÍólco Dosaoom: 250 MG - BIOLAB - Valor RoÍerancia: 0,57

A R OE AAÊEU CIA LTOA BIOLAB 0J0 ô 000,00

stuâÉo

r5.000
1 1/@12023 09:35:09

O0O2 - Áddo yalpóico - Doeagem: 500 MG - BlOláB - Valor Refsrância: 1,í5

A R OE ABREU CIÀ LTDA EloLAA 0,61 r2.150.00

Q!.ntdd, Snu.çào

I 1/092023 09:35:09
15,000

0003 - ADrâzd8m t oqsqom: 0.50 MG - ZYDUS - Vâlor Rehreída: o.27

A R OE ABREU CIÂ LÍOÀ ZYOUS o, 't.650.@Í5.000
1 l/OglÀrz3 09i35 09

0004-AlDrEzolam-Írolasem: 2 MG - ZYDUS - VâloÍ ReÍeroncla: 0.32

A R OE Á8REU CIÂ LÍDÀ ZYOUS 0,16 2.400,00

Slt âçáo

1 l/ú9r2023 09:36:09
15.00t)

0005 - AmltÍlptll lna clorldÍato - Doeaqem: 25 MG. - COMPRIMIDoS - Valor Reíerânclâ: 0.28

clobâl DiBtrlbuidol€ Elr.li

§ltECo

1 1/09/2023 00135:09
coMPRtMtoos 30.000 0,09 2.7@,00

V (X)06 - AmlEipüllna doídrEto - Dosagom:75 MG - GERMED - Valor RoíoÉncla: 0.73

A R OE AEREU CIA LIOÀ GÊRMED 0.31 r0.200,00

Quânüdâ(h SluâÉo

110912023 00:35:09
30.000

0007 - BlDoÍldrno Dos€som: 2 MG - CRISTALIA - Váloí Reí€r€nde: 0.36

A R OE AAREU CIÁ LTOA o,u 4.ô00,0015.000
1 1/0saÍr3 (»:35:09

0(x)8 - Bromazopam Dosagêm: 3 Mg - TEUTO - VâloÍ RsÍorâncla: 0,25

A R OE ÀEREIJ CIÀ I.IDA TEUTO 0,10 r5@,00

9ú.9âo

11/092023 09:35:09
r5.0@

0009 - Bromazepam Oosâgem: 6 Mg - TEUTO - valor Roíeíendq: 0,33

Pãgrna 1 de 3

--d#ffr"
Â eul.nücided. do dM.nto pode Ér vdilicâd. no .h. hlDlr/v.ldúrqulvo.ponaE@mpE.publi@6.cff.br
Ooc1ríl.nto g.lldo elêUoniémêíi. no PorLl d. C@prâ. PúUIci. .h ! 1r'09D023 à. 09:51 :50.
Có.ligo Bifi..dc 663OBC ffiü



AUTUAÇÃo
!" PROC

FI ,

I

A R DE ABREU CIA LfDA TEUTO o.12 t.aoo,lto15,0@

Ooí0 - Carbâmâzoplna - Do8agem: 20 MG/ML, Apros€ntâÉo: Susp€nsào OrEl. FRASCO DE 100 ML - HIPOIIBOR - ValoÍ
Referâncla: í2,85

'r1o9,2c23 o{.35:09

A R OE AAREU CIA LIDA HIPOIABOR ô.06 a.Eao.@

SltuâÉo

I toglz)23 0Si35l)9

0o'l'l - CaÍbEmaze9lna Dosaqom: 200 MG - BRAINFARMÂ - Valoí RaíeíTnda: 0.46

A R DE AEREU CIÂ LTDÂ 0,17 5.100,00

SltlrÉo

30-0oo
! !/0glro4l 09:35!9

0012 - CarõEmazcplna - Dooagam: 400 MG - TEUTO - Valoí RofeÍencb: 0,88

A R DE ABREU CIÂ LTOA TEUTO 0,39 5.050,00

Sllveçao

15.000
11/O92qÀ ()9:35:(B

0013 - CaÍbonato De Llüo Dossqem: 300 MG - EUROFARMA - Valor RêÍorânciâ: 0,40

A R OE ÀBREU CIA LTDA 0,23 3,4í),00
1 r/09@23 09:3s-09

15.000

00í4 - C€tamlna cloídrsto - Apllcaçáo: Soluçáo lnjetá'/el, Do3agem: 50 MG/ML. Frasco 10 ml - CRISTALIA - Vâlor R€Íêrànd6:
99,,í0

A R DE ABREU CIA LÍIIÂ cRrsTAr-rÀ

OuâÍíld€d.

60,15 17,270.@

Sltuacào

1 10942ü?3 09:35:09

00í5 - CllâlooÍBm - Dosâoem: 20 MG - COM - ValoÍ Refurâncls: 0,41

HOSPIÍAIMED LTOA coM 0.14 2.100,@15 000
t 11192023 09:35:09

0O1ô - Clonâzepam Dos€som: 0,5 MG - GEOLAB - V8lor RoÍorêncla: 0.'14

A R DE ABREU CIA LTDA GEOLÂB 0,07 1.050,00t5 oo0
1 1rc92023 @i35'09

00í7 - Clmezepam Ddraooo: 2 MG - COMPRIMIDOS - Valor R€íaÍênda: 0,29

Gbb.l O|3türkto6 Etll coMPRtMtoos «r.l,lro o,oa 2,4{'0,(x)
I 1/0920 23 09 35:09

00í6 - Clonezopem Dosagrm: 2,5 MGi/ML, Apíe6erteÉo: Solução Oml-
Gota8. FRÂSCO 20 ML - CRISTALIA - V€lor R€f€rânda: 6,82

Págrna 2 de I

-J#fre A .ut{dcu* do &drn€nt pdô a wincád. m dt. lrtFê://yâldáâ.quiw.poít ló6coínFâ.pqui@.6r-br
OodrnÚlo Oúó.btsic.mi. rc Pdt l d. CsrFü Públi:!.iD ,1/09/'2qA & 09:51:50.
Código wriícâdor 663OBC ffiE



A R OE ABREIJ CIA LÍOA CRISTALA

AUTU
N' PROC

2,6f 2.670,00
i1/0012l}23 09;3519

00í9 - CloDromazlna FoÍme Farmâcauüca: Soluçao OÍal - Gotar ,
Conc.ntaéo : ,t0 MG/tí1. FRASCO 20 ML - CRISTALIA - Valor ReÍ.íande;9.6í

A R DE Â8REU CIA ITDA CRISTÀ!IA 7,70 3.850.m

§t Éo

110912023 09:35:09

0020 ' CloípÍom8zlna - AprEsênt8Éo: SduÉo lnlctávol, Dosagom: 5 MGTML. AMPOTÁ 5 ML - CR|STAL|A - Vstor RsÍoíOndE:
,í.í I

AR OE ÀEREU CIÀ LTOA CRISIÀLIA 2,13 2.r30.00

SltrÉo

I tO9/2023 @35$9

0021 - - DosEq€m: 25 Mo - CRISTALIÂ - VâloÍ ReÍ€Énclâ: 0.36

A R OE ÀBREU CIA TTOA cRlsTÀ!Á 3.000 Compiimldo 0,32 960,m

Sltreao

llO0là)Z3 09 35:lr9

Olwlla.

0022 - ClorDrorns, na Do8áoêm: í00 MG - CRISTALIA - Valor : 0,54

A R OE Á8REIJ CIÁ LTDA CRISTA!IA 027 810,00

Slt.fao

11/99i2OA Oer35í9

OO23 . DÊCANOÂTO DE HALOPERIDOL 7O.52MO/ML íML - JANSSEN - ValoÍ ReíâÍândâ:

A R DE ABREIJ CIÁ LTOA JAI.ISSEN

Qu.Íltôd.

6,67 6.670,00

Sltr.9ao

1 1/0912l,23 09:35:09

0024 - Dlazopam ConconbaÉo: í 0 MG,IML, FoÍme Famacêutca: SoluÉo ln otáv61. ÂMPOLA 2 ML - TEUTO - Vator RoíoÍêndâ:
1.61

A R OE ÁBREU CIÂ LTDA TEUTO 0.97 2.910,00

sltu 9.o

11rc0/2021 Or:35:09

0025 - Dlazopam Dosasem: í0 MG - E,M .S. - V6lor Refurânda: 0,í7

A R DE AEREU CIÂ LTOA E-M,S, 0,07 2.100,0030.000

Sltr.çao

I 1&e2q23 0S 35 0S

0026 - Dlszepqm Dosâoem: 5 - E,M.S. - VeloÍ RsÍcÍêncla: 0.15

A R OE ABREU CIA LTDA E,ir,s. 0,05 1.500.0030.000
I lEmo23 @:35:@

oo27 - Dtvslproato do 8ódlo - Forms F€Ímacautca: LlbcraÉo pÍotongada, ConcantÍaÉo: S{rO MG - ZYDUS - Vator Rcf.randa:
91

srtu Éo

Páginâ 3 de I

:ffi#k #m$ffi::r#':s,ffi#;Hffi,18:1rn*@ 
poÍ,ád..om/âspub, cas -. b.

ffi



§rry rto' R

-1l

AU UT Ç
M PROC

FI,

A R OE ÀAREU CIÂ LTDA ZYOUS t5.000 14,550,000,9,
l1/092023 09:35:09

0028 . DoDâmlna 
^DÍelontaéo:

Soluoáo lnletável . Do3âqem: 5 Mo/Ml. AIIPOLA í0 ML - ÂMP - Valor Reíerêndâ: 14,25

HOSPIÍALMEO LTDA

Ouâíüd.dr

3,11 3.110 00
1 1[Si2Ír23 09:35 0S

0029 - E8dtalopÍam oxaleto - D@egom: I 0 MG - COM - ValoÍ RoÍoÉnda: 0,69

HOSPÍTALMED LTDA coi, 0.21 3.6@,OO15.000
r r/o9r2g?3 00.36is

0{I?O - EsdtEloDrem oxâlato - Do€âqom: 20 MG - GEOLAB - Vslo. RcÍorôncla: 1.52

A R OE AAREU CIÂ I.IDA GEOLÂA 0.5, 4.550,0t

Slú.9!o

l1Ost2Í123 09.35:0t
i5.000

003í - Fonlblm Sódlcâ Dosegôm: í 00 MG - TEUTO - Valor Rofoítnda: 0,26

TEUTO

Ouahüdád€

0,ll 1.650,@
1 1rc9/21r23 09:35 09

SltuáÉo

SHOPMED BRA§IL COMERCIO OE
MEOICÁMENIOS LTDA

15.000

0032 - FcnlbÍna sódl€a - Apí€so[ta9âo: SoluÉo lnletável, D€agem: 50 MG/[4L. AMPOLA 5 ML - TEUÍO - valor R€ffinda:
4,22

SHOPÍ!/IED BRASIL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LÍI'A

TEUÍO 1,55 1.550,00

§liu!Éo

1 1/09/2023 0935i09

0033 - Fsnob€rbltal sódho - Doeasem: í00 MG - TEUTO - VElor Reíerêncla: 0,21

A R OÊ AAREU CIA LTDÀ IEUIO 0,16 5_400,00

SltrÉo

I l/0912023 09:35i09

Cltlânüdôd!

30.000

0034 - Fonobaôitql Sódico FoÍma FsÍmscgulica: SduÉo Inj€táv61, Dosâg€m: 100 MG/ML. AMPOLA 2 ML - TEUTO - Valor
Rsforênda: 2.90

A R DE AAREU CIA LIDÁ IEUÍO 2,53 7.590,0O

00i15 - FonobaÍôltal Sódlco FoÍma FaÍmacaúica: Soluçáo OÍal - Gotâs , Dosag.m: ,10 MG/líl. FR SCO 20 ML - SÂNOFI - Valor
R6f6râncla: 4.86

1 1D9/2lr23 09.35:09

A R DE ÀBREU CIA I.TDA SANOFI 4.80 14./100,llo

8iúaçào

11/OsU 0?3 09:35:09

0036 - Fantanlle lndlcâÉo: SduÉo lnlctávrl , Aprosonteçáo: Sâl CltÍsto . Do3sgcm: 0,05 MG/UG. AMPOTA 2 ML - AÀlP - Valor
RsÍerâflcla: 5,43

Slluâéô

Página 4 de I

'lrtr#áh
Â .urénücilâó6 do dorlm€nlo Pod6 6sr vâíttcâd! no 3il6 htF6Jrslidaaiquivo.poriâldeêoítPíÉâPublicâ.,coín br
O@Imb O.Édo ôhlrsienÚto @ Poítál d. CdÍP.43 Públtã! .o 1 109/2023 àB 09i51 :50.
có(ligo Gii..dc 663OEC ffiE



,/euÍu
iN'PROC

HOSPIÍAIÀ'ED LTDA

Fl.

500 Ámpola 2,71 1.3!5,00

0oit7 - Ftuoxeüna DgcaoEm 20 MG - TEUTO - Vllor R!tuÍgndâ: o,z2

SHOPMEO BRASIL COMERCIO DE
MEOICAUENTOS LTDA

IEUTO 30.@n 0,09 2.7@,00
I 109/2023 09.35:08

0038 - GabeDcndn€ DosaoÊm: «X) Mc - PRATI - Valor R€brândâ: 0,73

A R DE AEREU CIÂ LTOA 0,37 11.100,0030.0(x,

Slúrrao

, i/0612023 00:35:09

0039 - G :í - EUROFARITÂ - Vâlor 39

A R OE AAREÚ clA LTDÂ t5.@ 0.36 5.r00,@

Sltu.9áo

11/00/2023 O0:35i0e

004-0 - HalopeÍldol - concantaÉo: 2 MG/ML, Tlpo uso: soluçào oral-Gotas. FRAsco 20 ML - JANSSEN - vator RoÍrÍgnda:5.í6

A R OE ABREU CIA LTOA JAITSSEN

Qu.ntld.dâ

4,84 4.0€lr,m

SlúaÉo

1 1,!€/&23 09:35:00

004í - Ha Uso 5 MG/ML. ÂMPOLA íML - N Rqi!Éndâ:

A F OE AEREU CIA LÍDA JANSSEN 221 6_ô30,00

9lü.laÉo

1 1^)92023 00:35:09

0042 - HaloDoÍldol - í MG- JANSSÊN - Valo. 0.3í

A R OE ÁAREU CIA LTOA JANSSEN 0.15 4.5(p,00

SltuâÉo

1 1roei?oa 0e35.[B

Quânüd!d.

30.1100

Hal ol m: 5 . JÂNSSEN .

Á R DE ASREU CIA ITOA JANSSEN 020 ô.000,m30.000

Ou.nf'dd. Sltu.9ao

, t/0S/2023 0g:36í)9

0M4 - Lovomgprcmazlna Doaao€m: 1OO MG - CRISTALIA - Valor Rofcrânda: í,22

A R OE ABREU CIA LTDÂ CRISTALlÂ 0,74 r r.100,00

§t.Éo
15,«lO

I 1/09/2023 0g:35:09

0045 - Levom€Dromszlna - Do8âqom :25MG-CRl STALIA - Velor 0.61

A R OE ABREU CIA ITOA CRISTALIA €.4@,m

SltrÉo
r5.000

l1n0,2A23 @:X5:09

Página 5 de B

E{#fo, ffiffi;#3m§#;r"ffi"*Ê'Híffi11,##fd....p,B'r*d 
ff bí

ffi



{" PRoc
FI,

0046 - LevomopÍomazlnâ - Dosagêm: 40 MG/l,lL, Apr$entaÉo: SoluÉo OÍEl. FRASCO 20 ML - CRISTALIA. Vslor ReÍêênda:
13,45

t 1,07 2.374,tú

AUTUAÇAO

A R OE AAREU CIÂ LTDÂ CRISTALA

91tu.éo

1 1l0Ot2O23 09135:09

0047 - Lorazopam ConcantÍacão: 2 MG - TEUTO - ValoÍ Rêíorênda : 0.33

rEUTO

Qu6Írlld.do

0,13 3SO,00

Snuaçáo

11092023 OS'35:09
SHOPMED BRÁSIL COMERCIO DE
MEDIo,AMEI,IIOS LTDA

0048 - Mk azolam Dosao€m: 5 MG/ML. ÂDllcacâo: lnlolável AMPOLA 3 ML - TEUTO - ValoÍ Rororânda: 6.00

IEUTO

Qu.íüdd.
2,14 6,4m,00

9ltrÉo

SHOPMED ARASIL COMERCIO DE
MEOICâMENIC'S LTDA 1 l/@/2q23 09:55:09

0049 . MlsoDrostol - Forma F : Comorlmldo Vaolnel. Concanuao€o: 200 MCG, - INFAN - Valoí Reí.rânde: /O.95

A R DE ABREU CIA LTOA 3€,95 3.895,00
1 1/t)9/2023 09:35:09

0050 - Mi8opro6tol Conc€ntEçao: 25 McG. Forma Farmacâuüça: comprimldo Vag inal - INFAN - ValoÍ RoÍorância: '13.04

A R DE ABREU CIA LTOÁ INFAN

Aüânüddê

11,99 1,199,00

Slt,8do

1 1/092023 09:35:09

0051 - MoÍína Fom€ Faíracâutl6: SduÉo lnl€távsl , Apr€8entaçào: Sullbto , ConcsnúBÉo: o,2mgy'M,AMPOLA 1ML -
CRISTALIA - vâlor ReÍoründa: 8.24

A R OE ÂBREIJ CIA LTDA CRISTAIIA 4.48 13_{40,00

Silrr6Éo

L/09/2023 Ogi35Og

Oo52 - MoÍfna FoÍma FaÍmecêutlcâ: Soluçáo lnjstável , ApresentaÉo: SulÍato , Conc€ntsçáo: lomg/Ml. AMPOLÂ í ML - AMP -
Valor Reforancb: 7,02

HOSPÍÍALMED TÍDA 6.SS0,m

Sltu.ç!o

ií1092ü23 09:35:09

0053 - Momna ADÍ€senbcáo: . concôntÍacáo: 3omq - uNlÃo QUlMlcA - valor 2.40

A R DE ÂÂREU CIA LTOA UNIÃOOUIMICA

Clr.nld.dâ v.lo. FkEl

3.000 Conpíhldo 2.00 6.100,00

SituâÉo

1 1/091ã)23 09:35'09

00í - NoÉíptilinâ rato - Dosqqom: 25 MG - EUROFARiTA - Vâlo. RãÍorgncla: 0.58

AR OE ABRÉU CIA LTDA 0,40 1,200,00
1 1/oQr2023 09:35.00

0055 - Nortripüllnâ ClorldÍato DoEagomi 50 MG - EUROFARMA - Valor R6íerênclâ: í,20

Págrna 6 de I
À etênriddád€ do dosrhenlo podê e, vêfféds m Êito htts.rrãId6âqúilo,portâH.6oPrÊ.public56-coín.bÍ
O@,eto ge6do.Ltüic€lEt m Po.tel d! C@pE3 Aiú@. m i iI)92023 à6 09:5r:5O.
Código vlrhedn 66«)BCw#áh ffiE



(,AUTUAÇÂ o
. PROC

Ft.

AROEASREUCALÍOA 3,000 Cáp!'lá 0.60 2,070,uo

Slür.Éo

r 109/2@:| e:350t

005ô - : 300 MG - UN|ÁO OUIMIC - Vâlor RoteÍanda: l.g

AR OE A88EU CIA LTOA UNÁO OUIMICÂ t,15 6.9@,00

Slt.!ao

1losr2o23 09135r09

0057 - OxcsÍbazrplna - Oosáqem: 600 MG - UNIÃO OUIMICA. Valor Rrícronclg: 2.,12

A R OE ABREU CIA LTDA UNÁOAUIMICÂ 6.000 Compniido 2,1ô 13,080,00

atuâÉo

i 1I)92023 0O'35:09

0058 - P8rÊcahmol Compoô|9áo: Ássoclado À p6sudo€f€d.tnE . Concantragáo: S0O Mg + 30 - MEDQUIMICA - V6lor Rebrânde:
0 65

§lt.Éo
A R OE Â8FEU CIA LTE'A MEOOUTMTCA 0,6315m0 9.450,00

i i/OOZqZ3 @:35:09

0059 - Paroxotine doridrato - Doseqsm: 20 MG - AUROBINDO - VatoÍ RsbÍtndâ: 0,,{í

A R OE AEFEU CIA LTIIA AUROBINDO 0,20 6.000.@

Slt.ç.ô
30-000

1 1/09/2023 09.35109

q060 - Petdlna Cloídrato AprÊsentação: SduÉo lnlotávsl , Docagsm: 50 MG/ML. AMpOtá 2 ML - UNIÃO OU|M|CA - VetoÍRof€Éncle:5.28

AR OE ABREU CIA LTOA uNrÃo ourMrcÀ 3,70 7.,l{)0,00

sltueéo

1 1,09/2023 09:35i09

006í - Quoüâptns D€âsem: í00 MG - ZYDUS - V6loÍ RctuÉnda: l.í I

A R OE ÂIIREU CIA LÍEIA ZYDUS 0,55 8.4e,@

SlürÉo
i5-@

, ro9r20z3 0€-35:t 9

0062 - QugtaDlnÊ, doeso6m: 25 mo - zYDUS - Valor RôÍirôncla: 0.48

A R OE AAREU CIA LTDA ZYDUS 0.24 3.§00,0015.000

sillllÉo

í t/09/2023 09:35i09

0063-' RlspoÍidona Do8âgom: I MG,/ML, Uso: SduÉo Orel, Com Plp€ta Dosedors. FRÂSCO 3OML - PRATI - Vator RofÊrênctâ:
19.41

AR DE AEREU CIA LIOA 9,70 4.E50.00

Slt!llo

1 1,0912023 OD:35:0e

006,í - 1 MG - PRA"Tl - Velor Reíô.ândE: 0.39

SltuâCo

Página 7 de 3

-Jff#fo, #Fffiffi ffi*ffi tr."Htr"JffiHíE:H*ho pd,,'d€c.íhp6pub, câ6 -. ú

ffifi



AUTUAÇÃo
',r. PROC

FI

A R OE AAREU CIA LTOA 15.UOO 2.:lOO-000,r6
1 1/09/2023 0935:09

0065 - RlrDerldonâ D€aoom: 2 MG - PRÂT| - Valor Roíerenda: 0.43

A R OE AAREU CIA LTDÂ 0,1€ 2.1rc0,00

auantdd. Sllt !!âo

15,000
1 1io92lr43 09135:09

0066. RlsDoÍldon€ - Do€esem 3 MG - CoM - Valor RêÍBrgncla: 0,55

HOSPITAIMEO LTDA coM 15.000 0,20 3.000,00
1 1rc92023 00:35i09

0067 - SoÍlr8llns doÍldrato - Sorüelina CloÍidrâto DoÉeoom: SOmo - GEOLAB - velor Reíerência: 0 .41

A R DE AAREU CIÂ LTDA GEOtÂS 0,i5 2,2ú,@15.tluo

SlluaCâo

1 1/O9a2q23 09:35:09

0066 - ToolÍamâto - Dosâoom: 50 MG - EUROFARI,A - Valor RoÍEÍCncb:0.81

A R DE ÁAREU CIA LTDA 0,31 ,1.650,00

SrtuaÉo

1 1rc9/2lr23 09 35i09

Ouânüdâd.

15.1100

0069 - Trâmedol CloÍldÍato Dosaoom: '100 MG. AMPOIÁ 2ML - HIPOLABOR. Valor Reíarânda: 7.39

A R OE AAREU CIA LTDA HIPOLABOR

Quáíüdsd.

5.000 Ampolê 1,50 7.500,00

Sllu.Éo

1 1/09/2023 09 35i09

0070 - vâlprcâto 06 Sódlo Foma FaÍmacàúlca: )Grop€ , ConconbaÉo: 50 MG/ML. FRÂSCO í00 ML - PRÂT| - VBlor
Roíorênclâ: 6,85

A R OE AAREU CIÂ LÍOA 5,rs 15.570,@
1 1,09/20?3 09:35i09

P**{ 'b*{'0"'""
Emânuor Llmr d. orlvol6,

Autorldld. Comp€l6nl6

.Jff#fu A sutêndcíd€ do doârhonb pods §sÍ vsdícâd. no .ilô hlts :/toâlldÉârqulvo,ponâlds.ompr.spoblh€!-@rl.br
Docuhúio g€.Edo eleúoniÉmst€ no PoÍtâl d. CornPras Públt63 m 1rO92023 & 0g:5í:50,
Cód'go vêdncâdo. 663OBC

Pâgina 8 de 8



ESTADO DO MARANIúO
PREFEITURA MT'NICIPAL DE SAIYTO
CNPJ: 06.172.72010001-10
GABI}IETE DO PREFEITOSato ÁnÚllo dot

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMIIIISTRATIVO N". 032307-OOOI

PREGÃO ELETRÔIVCO N" 019/2023

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos lopes, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão
Eletrônico n'. 01912023, que tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual
contmtação de pessoa(s) jurídica(s) para fomecimento de medicamentos psicotrópicos, pelo
prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades hospitalares e em unidades
vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Santo Antônio dos
LopeVMA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foram declaradas vencedoras do
certame, as seguintes empresas:

A R DE ABREU LTDA, inscrita no CNPJ sob o no. 10.464.74410001-10, no valor total

de R$ 341.308,00 (trezentos e quarenta e um mil e trezentos e oito reais), GLOBAL
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob n'08.353.510/0001-54, no valor total de R$

5.100,00 (cinco mil e cem reais), HOSPITALMED LTDA, inscrita no CNPJ sob o no.

29.868.059/0001-88, no valor total de R$ 20.155,00 (vinte mil e cento e cinquenta e cinco reais),

SHOPMED BRASIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no.

31.097 .57110001-09, no valor total de R$ 12.110,00 (doze mil e setecentos e dez reais).

Informamos que os itens alcançados poÍ estas empÍesas constam dos autos do processo

administrativo 032307-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Aatônio dos Lopes - MA, 11 de setembro de 2023.

á{b*{'e**
EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

rf cPRO
Ft-

S.rvldoí

1

Avenida Presidente Vargas, No 446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA



Páglâa 1 Dtffio o§§i8l EtetÍ,óDicd"t3§Éql.i1i1í6í20!$,,i.,.' .:i?§hffiff If&ümE3

IMJA

Prefeltura Munlclpal de Santo Antonio dos Lopes ' MA
Prcfolto Enatruel Ltma de Oüvelra

oItarlo fi IC aD oo, o

Gabtnetddo Prtfetto '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 032307-OOOl

VREGÃo ELETRÔNICo NO 0192023
O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes no

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico ne.

01912023, que tem por objeto o Registro de Preços
para futura e eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para fornecimento de medicamentos
psicotrópicos, pelo prazo de 12 (doze) meses, em
atendimento às necessidades hospitalares e em
unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde

e Saneamento do Município de Santo Antônio dos
Lopes/MA.
RESOLVE:

mEI}r4{rE'
O Diário @riat do Municípto dê Sútô áatonio 406
t,opes,- MA..Giriildn.pela Lsl N! 16 dêSqdo.qr-e&to
de zolfliercllúiú'imenle.ne Íbrna;i{§§qicai ó'
uda- púUcaçáo da AdEibistsdsád !úhô d€sto
I.{uuic&itir ...',.:.
acERVO '''
A§ ediçdss doDiituio OEêiàI. dd Sanh,
A[toDlo ;Lopqsipodsrão-§or atrôirá§
da porúsq segqtnts

Iths,

As'

CrÀtúto
B{ DÁI,18.' ' " .,.,]

preeeinin uirnicipa <b Santo Ântouio dós ropeC -
Ii,[A
cl.lPJ: 06Í7ul72 0/0001.10, Itef€itô Eà!truàl,Líinâ
de Oliveia

Slta:.ht$illlvww

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual
foram declaradas vencedoras do certame, as

segruintes empresas:
A R DE ABREU LTDA, inscrita no CNPJ sob o ne.

70.464.74410001-10, no valor total de R$ 341.308,00
(trezentos e quarenta e um mil e trezentos e oito
reais), GLOBAL DISTRIBUIDOBA LTDA, inscrita no

CNPJ sob no 08.353.510/0001-54, uo valor totâl de R$

5.100,00 (cinco mil e cem reais), HOSPITALMED
LTDÀ inscrita no CNPJ sob o nc. 29.868.059/0001-88,
no valor total de R$ 20.155,00 (vinte mil e cento e

cinquenta e cinco reais), SHOPMED BRASIL
COMERCIO DE MEDICAMEMOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob o ne. 31.097.573/0001-09, no valor total de

R$ 12.710,00 (doze mil e setecentos e dez reais).
Informamos que os itetrs alcançados por estas
empresas constam dos autos do processo
administrativo 032307-000f, e que, colocamos a

disposiçáo, a quem possa interessar.
Santo Antônio dos Lopes - MA, 11 de setembro de
2023.
EMANUEL LIMA DE OLTVEIRA
Prefeito Municipal

Codigo ideEtihcadon
82edeo.rdfe670ÍrBd0a360c8{53b6226e833a1s3993b€99í8cd595545d30bôdd7
342e65{€87ed7a326c6ôH3b6€cec7957a654de0da2bae9d6@274c(d0dc3

v

nlErui^ ÃPAIDÊ

Sffiântôíüodoj
cllade dr

Dládo oncal do
rib,f(&r§É,

CNPJ: 06.172.72010001-10 Criado pela L€i N' l6 de 09 de
OutubÍp de 2017 |

Pr€foito EEaruel LiDa de Oliveira
Av. PEsidelte vargas, 446, Centro

m, §loo€ ^úIdEfoDe: 
(99) 3666 1191

ímx{Í b d*jF{x4*

LoPÉs{iil 1277 00oo 6ià. úe u

Prefeiturd Mutricipal d€ Santo Antonio dos lrpes - MÀ Av. ProsÍdonto Vargâs, 446, CeDtro, Profolto EEânuel Lima de Olivêira

P6m cotrsultar a v€râcidâde da púlicBçáo acessê https:/ 
^'ww.stoaDtoniodoslopos.ms.gov,br/diEiioo6ciü1472Edição tu n'176/2023

=r--f--l'

I

llÉltl

tr

at6rôbntro


